PORTARIA MUNICIPAL Nº 9965, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE SERVIDORES.
EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente,
RESOLVE,
Art. 1º - Nomear os Servidores Municipais abaixo relacionados para comporem a Comissão Especial de Avaliação, responsáveis pela realização integral do Processo Seletivo Simplificado, para a formação de cadastro de reserva, de Professor de Educação Infantil, Professor de Inglês e Professor de Geografia.
DIANEIS TEREZINHA CARDOSO MORAIS
PATRÍCIA MISSIO
GRACIELA ORSOLIN DA SILVEIRA
Art. 2º - Fica revogada a Portaria Nº 9961, de 20 de fevereiro de 2018.
Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Campos Borges/RS, 26 de fevereiro de 2018.

EVERALDO DA SILVA MORAES
    Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se.
Data supra.
Jorge da Silva
[bookmark: _GoBack]Secretário Municipal de Administração.